

iSatPhone 2

Planes iSatPhone

[Incrementos de 15 Segundos]

[Prepago] Minutos acumulables al renovar

- iSatPhone	25 Unidades [19 Min]	30 días	[\$ 62.50 USD]	3.28 min
- iSatPhone	50 Unidades [36 Min]	90 días	[\$ 92.50 USD]	2.56 min
- iSatPhone	100 Unidades [77 Min]	180 días	[\$ 177.00 USD]	2.29 min
- iSatPhone	250 Unidades [192 Min]	180 días	[\$ 385.00 USD]	2.00 min
- iSatPhone	500 Unidades [384 Min]	360 días	[\$ 730.00 USD]	1.90 min
- iSatPhone	1000 Unidades [769 Min]	360 días	[\$ 1,385.00 USD]	1.80 min
- iSatPhone	2500 Unidades [1,923 Min]	360 días	[\$ 2,895.00 USD]	1.50 min
- iSatPhone	5000 Unidades [3,486 Min]	360 días	[\$ 5,000.00 USD]	1.43 min

[PostPago] Minutos no acumulables disponible para bolsa de min hasta 5 equipos

Postpago iSat	2H [120 Min]	[\$ 165.00 USD]	1.37 Min Adicional
Postpago iSat	5H [300 Min]	[\$ 375.00 USD]	1.25 Min Adicional
Postpago iSat	8H [480 Min]	[\$ 580.00 USD]	1.20 Min Adicional
Postpago iSat	12H [720 Min]	[\$ 830.00 USD]	1.15 Min Adicional
Postpago iSat	16H [960 Min]	[\$ 1,060.00 USD]	1.10 Min Adicional
Postpago iSat	20H [1200 Min]	[\$ 1,200.00 USD]	1.00 Min Adicional

Notas: Contratación Mínima 3 meses se requiere 2 meses de depósito, el límite del plan es el doble contratado ejemplo límite de 50mines 100 min en total.



iSatPhone2.Mx



24 Meses
Garantía en Equipos

[Características]

Dimensiones:

- Longitud: 169 mm
- Ancho: 52 mm sin antena 75 mm con antena
- Profundidad: 29 mm en la mano 36 mm en el punto más profundo

Peso:

- 318 g, batería incluida

Pantalla:

- Pantalla en color de gran contraste.

Interfaces:

- Micro USB
- Toma de audio
- Puerto para antena Bluetooth 2.0

Durabilidad : IP65 IK04

- Temperaturas de funcionamiento : -20 °C a +55 °C
- Temperaturas de almacenamiento : -20 °C a +70 °C
- Temperaturas para carga : 0 °C a +45 °C

Batería

- Tipo: Ion litio, 3,7 voltios
- Tiempo de conversación : Hasta 8 horas
- Tiempo en espera : Hasta 160 horas

Telefonía vía satélite

- Códec de voz de 2,4 kbps Opción de altavoz

Texto a correo electrónico

- 160 caracteres latinos / 74 no latinos, aproximadamente Hasta 10 concatenaciones
- Correo electrónico entrante: 160 caracteres latinos / 74 no latinos, aproximadamente

[Internet] 20kbps

[GPS] Envía coordenadas Latitud y longitud

\$ 1,650.00 USD

Precios Mas IVA

Jaba Satellite Engineering SA de CV
[Mexico D.F] 01 - (800) 522 2728 - 55 150 09 140 - 55 150 09 144 - 55 41 226850
[Querétaro] 442.234.1610 - 442.234.1338 - 442 446 9186 - (442) 249.7301